

STAROSTA CZĘSTOCHOWSKI
ul. Jana III Sobieskiego 9
42-217 Częstochowa

Częstochowa, dnia 10 08 2026r

AB.6740.831.2026
In.108.I

DECYZJA nr 945/2026

Na podstawie art. 36 a i art. 82 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r – Prawo Budowlane / Dz.U.z 2026r. Poz. 524 z późn. zm. /, art. 104, art. 162 i art. 163 k.p.a. / Dz.U. z 2025r. Poz. 1691 t.j./ po rozpatrzeniu wniosku Domu Pomocy Społecznej w Blachowni z dnia 21.07.2026r. w sprawie zmiany ostatecznej decyzji Starosty Częstochowskiego nr 524/2026 z dnia 08. 05. 2026 r., znak sprawy AB.6740.395.2026 (In.57.I) udzielającej Domu Pomocy Społecznej w Blachowni pozwolenia na budowę wewnętrznej instalacji gazu z odcinkiem zewnętrznym dla budynku Domu Pomocy Społecznej w Blachowni do realizacji w miejscowości Blachownia, ul. Sienkiewicza 6 na działkach nr ewid.: 512 i 654/5, gmina Blachownia

zmieniam w/w decyzję w następujący sposób
zatwierdzam projekt zamienny dla budowy wewnętrznej instalacji gazu z odcinkiem zewnętrznym dla budynku Domu Pomocy Społecznej w Blachowni do realizacji w miejscowości Blachownia, ul. Sienkiewicza 6 na działkach nr ewid.: 512 i 654/5, gmina Blachownia w zakresie doprowadzenia zasilania wewnętrznej instalacji gazowej dla kotłów gazowych o mocy 200KW zlokalizowanych na dachu budynku Domu Pomocy Społecznej w Blachowni

Projektant: mgr inż. Seweryn Urbański - uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń nr uprawnień SLK/3876/POOS/1, przynależność do ŚOIIB pod nr SLK/IS/7641/12; mgr inż. Adrian Zasada - uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych, ciepłych i gazowych - nr uprawnień SLK/9790/PWBS/21; przynależność do ŚOIIB pod nr SLK/IS/2049/21

Pozostałe warunki decyzji Starosty Częstochowskiego nr 524/2026 z dnia 08.05.2026r, nr sprawy AB.6740.395.2026 (In.57.I) jak również warunki prowadzenia robót budowlanych i wymagania dotyczące nadzoru na budowie pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

W myśl art. 107 Kpa odstąpiono od uzasadnienia, gdyż decyzja uwzględnia wniosek w całości. O wszczęciu postępowania administracyjnego zostały powiadomione strony postępowania administracyjnego stosownym zawiadomieniem z dnia 28.07.2026r. W trakcie postępowania nie wpłynęły żadne wnioski i zastrzeżenia, bądź uwagi od osób będących stronami postępowania.

Od decyzji służy odwołanie do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem organu wydającego decyzję w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji bądź prawo zrzeczenia się odwołania.

Zgodnie z art. 10b ustawy Prawo Budowlane, odwołanie od decyzji wydanej na podstawie przedmiotowej ustawy powinno zawierać zarzuty odnoszące się do decyzji, zakres żądania będącego przedmiotem odwołania oraz wskazanie dowodów uzasadniających to żądanie.

W przypadku gdy odwołanie od decyzji nie spełnia powyższych wymogów, stosuje się przepis art.64 § 2 KPA.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna (art.127a Kpa).



Z up. STAROSTY CZĘSTOCHOWSKIEGO
mgr inż. Anna Widerska – Kowalczyk

Naczelnik Wydziału
Administracji Architektoniczno - Budowlanej
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ:
Nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2
Ustawa z dnia 16.11.2006r. o opłacie skarbowej
(Dz.U z 2025r. poz.1154 t.j.)

ZAŁĄCZNIKI:

1) Projekt zagospodarowania działki oraz projekt architektoniczno – budowlany: 1-1

Otrzymują:

- 1) Wnioskodawca - Pełnomocnik
- 2) Strony postępowania wg rozdzielnika w aktach sprawy
3. P.I.N.B. w/m
4. A/a (mj)